
チーム
番号

チーム名
ゲーム
取得数

ゲーム
総数

ゲーム
取得率

順位

- 1 - 6 1 - 6 4 - 6 0 - 6

- 4 - 6 6 - 5 6 - 3 2 - 6

- 6 - 2 6 - 4 6 - 2 6 - 3

- 3 - 6 - 6 - 0 4 - 6 6 - 2

- 6 - 4 - 3 - 6 6 - 1 3 - 6

- 6 - 1 - 6 - 0 6 - 1 2 - 6

6 - 1 6 - 3 - 6 - 0 6 - 2 -

6 - 4 4 - 6 - 6 - 3 6 - 3 -

2 - 6 1 - 6 - 6 - 3 4 - 6 -

6 - 1 - - 6 - 2 6 - 3 0 - 6

5 - 6 - - 6 - 3 6 - 3 6 - 0

4 - 6 - - 6 - 2 6 - 2 4 - 6

- 0 - 6 0 - 6 2 - 6 - 5 - 6

- 6 - 3 3 - 6 3 - 6 - 0 - 6

- 0 - 6 3 - 6 2 - 6 - 1 - 6

6 - 4 6 - 4 2 - 6 3 - 6 - -

3 - 6 1 - 6 3 - 6 3 - 6 - -

2 - 6 1 - 6 6 - 4 2 - 6 - -

6 - 0 2 - 6 - 6 - 0 6 - 5 -

6 - 2 6 - 3 - 0 - 6 6 - 0 -

3 - 6 6 - 2 - 6 - 4 6 - 1 -

＜ルール説明＞
事前抽選により対戦表を作成しました。チーム対戦数は最小４最大５となります。
試合は原則　ミックス１ ⇒ ミックス２ ⇒ 男子ダブルス の順番で行います。
試合方法は６ゲーム先取ノーアドバンテージ方式（５-５タイブレークの５P先取）タイブレーク時はコートチェンジ無しとします。
男子ダブルスのみ重複可とします。
順位付けはゲーム取得率で決定し、同率の場合はじゃんけんで決めます。
試合前の練習はサービス４本のみとします。
勝者チームが本部に結果を報告してください。

賞品は全チームにあります。　盛り上がっていきましょう♪
なお、賞品選びは順位順で行います。

＜注意事項＞
試合終了後に必ず手洗いを行い、アルコールを利用してください。
ハイタッチは原則禁止。ラケットタッチなどで対応してください。
プレー中以外はマスクを着用してください。
感染予防対策にご協力よろしくお願いいたします。

102

1

38 6

7 太田家＋α 2 1 2 1

104

94

0.37

0.63

6 早朝テニスＢ 1 2 1 2

59

2

5 早朝テニスＡ

614 ＫｉｔＫａｔ－Ｕ

25 7

1 2 101

94

0.60

0.27

548

2 チームＫＫ 57

1

3

3 2 43 文ちゃんと愉快な仲間たち 2 1 591

0.47

0.59

0.58

103

96

1 2

ミックスナッツ

1 ミックスナッツ 1 2 2 1

チームＫＫ

2

0 3 0 3

1 2 0 3

2 1

早朝テニスＡ 早朝テニスＢ

2 1 2 1

0

3 0 3 0

文ちゃんと
愉快な仲間たち

ＫｉｔＫａｔ－Ｕ

2 1

3 0

太田家＋α

1 2

1 2

0 3

2 1 1 2


