

対戦表

チーム番号	チーム名	ミックスナツツ			チームKK			文ちゃんと 愉快な仲間たち			KitKat-U			早朝テニスA			早朝テニスB			太田家+α			ゲーム取得数	ゲーム総数	ゲーム取得率	順位							
1	ミックスナツツ							1	1 - 6		2	2	1 - 6	1				2	4 - 6		1	0 - 6		2	48	103	0.47	5					
2									4 - 6				6 - 5						6 - 3			2 - 6											
									6 - 2				6 - 4						6 - 2			6 - 3											
2	チームKK							2	3 - 6				6 - 0					1	4 - 6		1	6 - 2		2	57	96	0.59	3					
									6 - 4				6 - 1						6 - 1			3 - 6											
									6 - 1				6 - 0						6 - 1			2 - 6											
3	文ちゃんと愉快な仲間たち							1	6 - 3		2							3	6 - 0		0	6 - 2		1				59	102	0.58	4		
									4 - 6			6 - 3							6 - 3			6 - 3											
									1 - 6			6 - 0							6 - 3			4 - 6											
4	KitKat-U							2	-		2							3	6 - 2		0	6 - 3		1				61	101	0.60	2		
									-			6 - 3							6 - 3			6 - 0											
									-			6 - 2							6 - 2			4 - 6											
5	早朝テニスA							1	0 - 6		2	0	0 - 6					3	2 - 6		3	-		0	5 - 6		3	25	94	0.27	7		
									6 - 3				3 - 6						3 - 6			-											
									0 - 6				3 - 6						2 - 6			-											
6	早朝テニスB							2	6 - 4		2	1	2 - 6					3	3 - 6		0	-		1	-		38	104	0.37	6			
									1 - 6				3 - 6						3 - 6			-											
									1 - 6				6 - 4						2 - 6			-											
7	太田家+α							1	6 - 0		2	2	-					2	6 - 0		0	6 - 5		1				59	94	0.63	1		
									6 - 2				-						0 - 6			-											
									6 - 2				-						6 - 4			-											

＜ルール説明＞

事前抽選により対戦表を作成しました。チーム対戦数は最小4最大5となります。

試合は原則 ミックス1 ⇒ ミックス2 ⇒ 男子ダブルス の順番で行います。

試合方法は6ゲーム先取ノーアドバンテージ方式(5-5タイブレークの5P先取)タイブレーク時はコートチェンジ無しとします。

男子ダブルスのみ重複可とします。

順位付けはゲーム取得率で決定し、同率の場合はじゃんけんで決めます。

試合前の練習はサービス4本のみとします。

勝者チームが本部に結果を報告してください。

賞品

全チームにあります。盛り上がりていきましょう♪

なお、賞品選びは順位順で行います。

注意事項

試合終了後に必ず手洗いを行い、アルコールを利用して下さい。

ハイタッチは原則禁止。ラケットタッチなどで対応して下さい。

プレー中以外はマスクを着用して下さい。

感染予防対策にご協力よろしくお願ひいたします。